
1
Zápis z jednání Kulturní komise ze dne 7. 4. 2022

místo konání: velký sál budovy radnice Brno-Líšeň

Přítomni: Sylva Marková, Hana Zabloudilová, Hana Sosíková, Matěj Kos
Omluveni: Šárka Zemanová, Zbyněk Stejskal, Ladislav Valášek
Hosté: radní pro kulturu Eva Svobodová, ředitel KCL Michal Kročil

Program:
a) zahájení, prezenční listina - př. č. 1
b) doplnění a odsouhlasení bodu jednání
c) informace z radnice -  paní radní Svobodová
d) informace KCL -  pan ředitel Kročil
e) určení termínu pozvání zástupců Glow Wave z.s. k doplnění informací (viz příloha)
f) případné další termíny návštěv na jednání KK ostatních příjemců dotací
g) diskuze
h) závěr

Ad a): zahájení: zasedání bylo zahájeno 17. 05 hod. omluveni 3, přítomni 4 členové -  komise je
usnášení schopná

Ad b): doplnění bodů jednání
Do programu byl doplněn bod Novely obecně závazných vyhlášek (zasláno členům KK 3. 3. 2022), 
ostatní body se v označení posunou.

Pro 4 /proti 0/ zdržel se 0

Ad c ) : Novely závazných vyhlášek -  připomínkové řízení (příloha č. 2 a 3)
Členové KK se s materiály seznámili a úpravy berou na vědomí.

Pro 4/proti O/zdržel se 0

Ad d) informace -  paní Svobodová
Paní radní seznámila členy KK s průběhem výstavy v m. g. LíPa Tvoří celá rodina, ocenila spolupráci 
jak KCL, tak i galerie.

Ad e): informace KCL - pan Kročil
Pan ředitel KCL seznámil členy KK se současným stavem a plánováním nových i tradičních kulturních 
líšeňských akcí po pandemické situaci. Hospodaření KCL i přes problémovou dobu skončilo 
s pozitivním výsledkem. Obnovily se i volnočasové aktivity určené pro vyžití občanů nejen z Líšně, 
dále se plánuje otevření parku na Dělňáku, park - zahrada je určen pro veřejnost, vyjma pronájmů, 
které vyžadují pro svůj program i využití zahrady (příjem KCL). Chystají se i nové programy např. 
koncerty klasické hudby v prostorách líšeňského zámku.

Ad f) určení termínu pozvání zástupců Glow Wave z.s. k doplnění informací (příloha č. 4)
Členové KK pověřili předsedkyni Sosíkovou zasláním pozvánky zmíněné organizaci na příští zasedání 
KK5. 5. 2022.

Pro 4/proti 0/ zdržel se 0

Ad g) případné další termíny návštěv na jednání KK ostatních příjemců dotací

Vzhledem k tomu, že u ostatních příjemců dotací v oblasti kultury pro rok 2022 je členům KK jejich 
zaměření a činnost známa z minulých období, není nutné tyto organizace zvát.

Pro 4/proti 0/ zdržel se 0



2

Ad h) diskuze a závěr

Diskuze se rozvíjela na téma kultura a akce v Líšni (Dělňák, kavárna, trhy), pan ředitel Kročil vše 
objasnil.

Jednání komise bylo ukončeno cca v 18.00 hod.

Zapsala: H. Sosíková

Přílohy:

Hana Sosíková 
předsedkyně komise

Plán schůzí KK na 1. pololetí 2022.

Vždy první čtvrtek v měsíci, od 17. hodin - velký sál budovy radnice Brno-Líšeň tedy: 

6.1.; 3.2.; 3 .3.; 7.4.; 5.5.; 2 .6.2022



7
Kulturní komise1 - prezenční listina ze dne

jm éno podpis | omluven neomluven

Hana Sosíková
/  z

Šárka Zemanová

Hana Zabloudilová

Zbyněk Stejskal

Matěj Kos

i Sylva Marková

ř
i Ladislav Valášek

...
—

1

hosté přizvaní k jednání KK
jméno podpis

Břetislav Štefan 
starosta obce

Eva Svobodová 
radní pro kulturu

í•<-

Michal Kročil 
ředitel KCL

<

Hana Sosíková 
předsedkyně komise



1

POZVÁNKA

v
na zasedání Kulturní komise při RMC Brno-Líšeň, 

dne 7. dubna 2022 v 17.00 hod. ve velkém sále budovy radnice Brno-Líšeň

Program:
a) zahájení, prezenční listina - př. č. 1
b) doplnění a odsouhlasení bodu jednání
c) informace z radnice -  paní radní Svobodová
d) informace KCL -  pan ředitel Kročil
e) určení termínu pozvání zástupců Glow Wave z.s. k doplnění informací (viz příloha)
f) případné další termíny návštěv najednání KK ostatních příjemců dotací
g) diskuze
h) závěr

předsedkyně komise

Plán schůzí KK na 1. pololetí 2022 -  pokud budou nějaké změny vzhledem k vývoji pandemie a 

opatřením proti šíření viru, budu členy, popřípadě pozvané hosty informovat emailem.

Vždy první čtvrtek v měsíci, od 17. hodin - velký sál budovy radnice Brno-Líšeň tedy:

6.1.; 3 .2.; 3 .3.; 7 .4.; 5.5.; 2 .6 .2022


